
 

 
70029 Santeramo in Colle (Ba)     -     Sede Centrale: via F.lli Kennedy, 7 - Tel. 080.3036201     -     Succursale (ITE-LS): via P. Sette, 3 - Tel. 080.3039751  

e-mail: bais01600d@istruzione.it   -   posta certificata: bais01600d@pec.istruzione.it    -   sito web: www.iisspietrosette.edu.it 
C.F.: 91053080726    -    Cod. Meccanografico: BAIS01600D    -    Codice Univoco: UFZ88A 

Al Personale Docente e ATA in servizio 

Prof.ssa Cacciapaglia Anna Maria Raffaella 

Prof. De Pace Cosimo 

A.T. Porfido Caterina 

A.A. Lazazzera Francesca 

Albo on line 

Sito Web 

 

Oggetto: Decreto di costituzione Commissione elettorale – Elezioni CSPI 7 maggio 2024  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTA l’O.M. n. 234 del 5 dicembre 2023 “Termini e modalità elezioni delle componenti elettive del CSPI, 

nonché designazioni e nomine dei suoi componenti -Indizione delle elezioni”; 

- VISTA la nota M.I.M prot. n. 8483 del 29/02/2024 “Chiarimenti – Elezioni del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione”;  

- CONSIDERATA la necessità di costituire la Commissione Elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione per l’espletamento di quanto previsto dalla norma;  

- ACQUISITE le disponibilità del personale DOCENTE e ATA, 

 

DECRETA 

 

La costituzione della Commissione Elettorale per l’elezione del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione così 

composta che curerà le operazioni legate all’elezione del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione ai sensi della O.M. 

234/2023:  

DIRIGENTE SCOLASTICO: Prof. Giovanni Mariani, membro di diritto;  

N. 2 DOCENTI: Prof.ssa Cacciapaglia Anna Maria Raffaella – Prof. De Pace Cosimo;  

N. 2 COMPONENTE ATA: Porfido Caterina – Lazazzera Francesca.  

 

La suddetta commissione elettorale di istituto si insedia entro il giorno immediatamente successivo alla data della 

costituzione.  

Ai sensi dell’art. 39 co. 2 dell’OM n. 215/91-Elezioni OO.CC. il personale che fa parte della commissione è esonerato 

dal servizio per l’espletamento delle funzioni inerenti ai compiti della commissione e la suddetta attività non dà luogo a 

trattamento economico.  

 

 

 

  

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE Pietro Sette - C.F. 91053080726 C.M. BAIS01600D - A460EAC - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002629/U del 18/03/2024 13:04I.7 - Elezioni e nomine

mailto:bais01600d@istruzione.it
mailto:bais01600d@pec.istruzione.it
http://www.iisspietrosette.edu.it/

		2024-03-18T12:00:26+0000
	MARIANI GIOVANNI




